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DOLCE VITA VAN BINNEN



PRODUCT HIGHLIGHTS

ANDROID AUTO & APPLE CARPLAY ADVANCED EMERGENCY BRAKING SYSTEM ACHTERUITRIJCAMERA
DRAADLOOS OPLADEN ADAPTIEVE CRUISE CONTROL KEYLESS ENTRY & START
JBL SOUNDSYSTEM AUTOMATISCH GROOTLICHT ASSISTENT ONE TOUCH RAMEN RONDOM
PANORAMISCH DAK VERKEERSBORDHERKENNING REGEN & LICHTSENSOR
TOMTOM NAVIGATIE INTELLIGENT SPEED & LANE ASSIST VERWARMBARE VOORSTOELEN

VOLLEDIG LED VERMOEIDHEIDSHERKENNING 360 GRADEN PARKEERSENSOREN




UITVOERINGEN EN PRIJZEN

Uitvoering

Code

3-DEURS HATCHBACK

(RED)
La Prima
(RED)
La Prima

G. Armani Edition

3+1 HATCHBACK

(RED)
La Prima
(RED)
La Prima

332R11 4
332 M11 4
332R12 4
332 M12 4
332Gl12 4

332 R31

332 M31
332 R32
332 M32

2-DEURS CABRIOLET

(RED)
La Prima
(RED)
La Prima

332 R21

332 M21
332 R22
332 M22

A AN DMNN

ANANDMNDN

BSS

BSS

BSS

BSS

BS6

BS6

Netto
Catalogus
prijs

€22.580,99
€25.886,78
€ 26.300,00
€29.605,79
€32911,57

€ 23.407.,44
€26.713,22
€27.126,45
€30.432,23

€24.647,11
€27.952,89
€28.366,12
€31.671,90

BTW
21%

€4.742
€5.436
€5.523
€6.217
€6911

€4.916
€5.610
€5.696
€6.391

€5.176
€5.870
€5.957
€6.651

BPM
(WLTP)

€ 667
€ 667
€ 667
€ 667
€ 667

€667
€ 667
€ 667
€ 667

€ 667
€667
€ 667
€ 667

Fiscale
waarde!

€27.990
€31.990
€ 32.490
€ 36.490
€ 40.490

€28.990
€32.990
€ 33.490
€ 37.490

€ 30.490
€34.490
€34.990
€38.990

Consumenten
prijs

€28.990
€32.990
€ 33.490
€37.490
€41.490

€29.990
€33.990
€ 34.490
€ 38.490

€31.490
€35.490
€35.990
€39.990

Netto
bijtelling
p/mv.a.2

€147
€170
€174
€ 201
€228

€152
€177
€181
€208

€160
€187
€191
€218

Accu
capaciteit
(kWh)

24
24
42
42
42

24
24
42
42

24
24
42
42

Vermogen
pk (kW)

95 (70)
95 (70)
118 (87)
118 (87)
118 (87)

95 (70)
95 (70)
118 (87)
118 (87)

95 (70)
95 (70)
118 (87)
118 (87)

HAI

CO,-
emissie
WLTP
(g/km)

O O oo [oNeoNeoNoNe)

O O O o

Actieradius*
(WLTP
gecombineerd)

190
190
331
312
312

190
190
313
308

190
190
310
299

' Fiscale waarde is de basis voor bepaling van o.a. de hoogte van de fiscale bijtelling. Consumentenprijs is de rijklaarprijs van de auto met inbegrip van: transportkosten, de-conserveren, reiniging, Pre
Delivery Inspection (0-beurt), kentekenplaten, kentekenplaathouders, veiligheidskit, aflevering van de auto, recyclingbijdrage, beheerbijdrage Li-ion batterij, kentekenaanvraag en tenaamstellingskosten.
De veiligheidskit bestaat uit: gevarendriehoek, twee reflecterende veiligheidsvestjes (ISO 20471 gecertificeerd), een paar Purex-handschoenen, verbandmiddelen (B-norm gecertificeerd) en twee
Evolution-Lifehammers.

2 Voor de elekirische modellen geldt een bijtellingscategorie van 17% voor een fiscale waarde tot €30.000. Voor het gedeelte van de fiscale waarde boven €30.000 geldt 22% bijtelling. Voor de benzine,

Plug-in Hybride en diesel modellen geldt een bijtellingscategorie van 22%. De netto bijtelling is berekend o.b.v. 36,97% inkomstenbelasting tarief.

*De waarden van de EV-actieradius worden berekend volgende de WLTP-cyclus, met een productiemodel over een standaardroute. De behaalde actieradius hangt af van de staat van de auto en
batterij, van de daadwerkelijke route en van omgeving en rijstij. WLTP is de nieuwe officiéle EU-test die wordt gebruikt om gestandaardiseerde CO2-emissie en brandstofverbruikscijfers voor personenauto's

te berekenen. Hiermee worden brandstof-en energieverbruik, actieradius en emissies gemeten. Deze test is ontwikkeld om resultaten te verkrijgen die het brandstofverbruik onder werkelijke

rijomstandigheden beter benaderen. Er worden auto's getest die zijn uitgerust met opties en er geldt een zwaardere testprocedure enrijprofiel. De laatste cijffers hebben betrekking op de meest
economische/lichtste set opties. De offici€le EU testcijfers uit fabrieksmetingen volgens EU-wetgeving zijn uitsluitend geschikt voor vergelikingsdoeleinden. Waarden onder andere omstandigheden en
algehele EV-prestatiedata kunnen verschillen al naar gelang de rij-en omgevingsomstandigheden. Neem contact op met uw dealervoor meer informatie of stel uw auto samen in onze carconfiguratorom

de CO2-emissie, het BPM bedrag en daarmee de totale prijs van uw auto te bepalen. Voor meer informatie kik op www fiatl.nl/wltp-rde-tests.



EERBETOON AAN EEN LEGENDE - GIORGIO ARMANI EDITION



UITRUSTING

EXTERIEUR

15" gestileerde stalen velgen (185/65 R15)

16" lichtmetalen velgen Burnished (195/55 R16)

17" lichtmetalen velgen Diamond Cut (205/45 R17)
17" lichtmetalen velgen Giorgrio Armani (205/45 R17)
Buitenspiegels elektrisch verstelbaar

Buitenspiegels elektrisch verstelbaar en verwarmbaar
Buitenspiegelkappen in het zwart
Buitenspiegelkappen in carrosseriekleur

Chrome accenten rondom raamomlijsting en stootlijst
Dak in zwart (Cabrio)

Dak in zwart met Fiat monogram (Cabrio)

Elektrisch bedienbare ramen rondom - One Touch bestuurderszijde
Elektrisch bedienbare ramen rondom - One Touch
Elektrisch verstelbare buitenspiegels

Elektrisch verstelbare, verwarmbare en inklapbare buitenspiegels
Exclusieve badge "La Prima" op de C-stijl

Extra geftint glas achter

Halogeen koplampen

LED achterlichten

LED dagrijverlichting

LED koplampen Infinity Design

Parkeersensoren 360 graden

Panoramisch glazen dak

INTERIEUR

2 hoofdsteunen achter

4-voudig handmatig verstelbare bestuurdersstoel
6-voudig handmatig verstelbare voorstoelen
Automatisch dimmende binnenspiegel
Achterbank 50/50 deelbaar

Audiosysteem met 6 speaker

Chromen instapsierlijst

Dashboard in carrosseriekleur

Dashboard in het rood

(RED)

O O e o o

o e e

O @ O

HAI

LA PRIMA G. ARMANI
° -
- °
° °

°
° -
° °
° °
° -
° °
° °
° °
° °
° °
- °
° °
° °
° °
° °
° -
° °
° -

Verklaring van de tekens
e : standaard o : optie - : niet toepasbaar



UITRUSTING

INTERIEUR (VERVOLG)

Dashboard in WrappedNuo Lasered Wood

Isofix bevestigingspunten op de achterstoelen

JBL Premium Sound System

Middenarmsteun voor

Stoelbekleding — zwart gerecyclede stof met rode stiksels én 500 monogram
Stoelbekleding - Ivoorkleurig (Ice Beige) eco-kunstleder met witte stiksels €n 500 monogram
Stoelbekleding — Eco-kunstleder chevron stiksels op Feeltek met Giorgio Armani monogram
Stoelverwarming voor

Stuurwiel — soft fouch kunstleder én multifunctioneel

Velour vioermatten véér en achter met 500 logo

USB-A, USB-C én 12 volt aansluiting op de middenconsole

FUNCTIES

10,25" touchscreen radio met Bluetooth, DAB & USB

10,25" touchscreen radio met Bluetooth, DAB & USB én TomTom Navigatie
11kW boordlader

7" TFT informatiedisplay in kleur

Achteruitrijcamera met dynamische hulplijnen

Airconditioning automatisch

Autonomous Emergency Braking System

Apple Carplay & Android Auto™

Bandenspanning waarschuwingssysteem (TPMS)

Bestuurders- en passagiersairbag voor

Blind Spot Monitoring System

Cruise Confrol

Cruise Control Adaptief incl. Lane Centering & Traffic Jam Assist
DC Snelladen tot 85kW

Draadloos telefoonopladen

Elektrische handrem incl. Auto-Hold

ESC (Electronic Stability Control)

EV Drive Mode Selector (Normal - Range - Sherpa)

EV eBraking, eCoasting, Smart Charging én One Pedal Driving
E-Call Emergency Response Assist

Gordijnairbags voor en achter

Grootlichtassistent

(RED)

® O © 6 06 06 06 ¢ 0 o

HAI

LA PRIMA G. ARMANI

Verklaring van de tekens
e : standaard o : optie - : niet toepasbaar



UITRUSTING

FUNCTIES (VERVOLG)
Intelligent Speed Assist (ISA)
Keyless Start

Keyless Entry & Keyless Start
Lane Departure Warning System
Lichtsensor

Regensensor

Mode 3 (Mennekes) laadkabel voor publiek laden
Verkeersbordherkenning
Vermoeidheidsherkenning
Verwarmbaar voorruit
Uconnect™ Services*

*Connect ONE - 10 jaar gratis toegang. Beschikbare functies: Over The Air Updates, SOS/Help Call, Roadside Assistance, Vehicle Health Report, Customer Care

(RED)

®e O © ¢ 06 06 0 O

Connect PLUS — 6 maanden gratis, daarna in abonnementsvorm. Beschikbare functies: Vehicle Health Alert, Vehicle Finder, E-Control, E-Routes.

Nadat uw dealer de Connected Services heeft geactiveerd, kunt u het pakket Connect PLUS activeren via MyFiatApp of hitps:

Zie pagina *CONNECTED SERVICES" voor meer informatie.

myuconnect.fiat.com

HAI

LA PRIMA G. ARMANI

Verklaring van de tekens
e : standaard o : optie - : niet toepasbaar


https://myuconnect.fiat.com/




OPTIES & PAKKETTEN FIRT

(RED) LA PRIMA G. ARMANI Netto catalogusprijs  BTW 21%  Consumentenprijs

OPTIES & PAKKETTEN
499  Bandenreparatieset O @) O
AXX Pack Style @)

€41,32 €9 €50

4AY 16" lichtmetalen velgen € 1.033,06 €217 €1.250
5IG  Chromen Zijsierlijsten
018  Chromen instapsierlijsten
5EM  Full LED koplampen Infinity
AXW Pack Comfort O ° °
€1.033,06 €217 €1.250

132  Middenarmsteun voor

XAN 360 graden parkeersensoren

XAH  Blind Spot Monitoring System

JIM  6-voudig handmatig verstelbare voorstoelen
195  Achterbank 50/50 deelbaar

452  Stoelverwarming vooér

253  Verwarmbare voorruit

041 Verwarmbare buitenspiegels

Verklaring van de tekens
e : standaard o : optie - : niet toepasbaar



KLEUREN, INTERIEUR & CABRIODAK

KLEURCODE

5DN / 878
5CF /237
5CD /252
5CE /230
4H5 / 268
5CJ /111
5CJ /111
10N / 601
AY6 /025
B7K /799

INTERIEUR

Interieur

Cabriodak

KLEURENPALET

Acid Yellow
Oro Rosa
Celestial Blu
Verde Oceano
Bianco Gelato
Possione Red
Passione Red
Nero Onice
Greige Lucido
Verde Lucido

(RED)
Code HB/3+1
Code Cabrio
Dashboard

Bekleding

Zwart
FIAT monogram

263
742

In het rood gespoten

Zwart gerecycled stof rode stiksels
én FIAT monogram

SOORT (RED)

Mica
Metallic
Metallic
Metallic

Pastel °

Pastel

Pastel °

Pastel °
Metallic

Mica

LA PRIMA

LA PRIMA

[e]

(¢]

082
072

GIORGIO
ARMANI

In carrosseriekleur

Ivoorkleurig Ice Beige eco-kunstleder
met witte stiksels én 500 monogram

NETTO
CATALOGUSPRIJS

€0
€ 578,51
€578,51
€578,51
€ 578,51
€ 578,51
€0
€578,51
€0
€0

GIORGIO ARMANI

BTW 21%

€0
€121,49
€ 121,49
€121,49
€121,49
€121,49
€0
€121,49
€0
€0

HAI

CONSUMENTEN
PRIJS

€0
€700
€700
€700
€700
€700
€0
€700
€0
€0

226 (beige) / 743 (groen)

Wrapped Nuo (Lasered Wood)

Verklaring van de tekens

Eco-kunstleder chevron stiksels op Feeltek
met Giorgio Armani monogram

e : standaard o : optie - : niet toepasbaar









TECHNISCHE GEGEVENS

MOTOR

Type motor

Max. vermogen (kW (pk))

Max. koppel (Nm)

TRANSMISSIE

Aangedreven wielen

Versnellingsbak

BATTERIJ

Type

Gewicht (kg)

Batterijcapaciteit - Bruto (kW)

Batterijcapaciteit - Netto (kW)

Maximale laadcapaciteit DC (kW)

Totale voltage (volfs)

Laadcapaciteit AC (kW)

LAADTIJDEN

Snelladen mode 4 (DC) tot 85kW (42 kWh) 0% - 80%
Snelladen mode 4 (DC) tot 50kW (23,7 kWh) 0% - 80%
Mode 3 - 11kW (3 fase 16A) 0% - 100%
Mode 2 - 2,3kW (1 fase 10A) 0% - 100%
AFMETINGEN

Aantal zitplaatsen

Wielbasis (mm)

Lengte (mm)

Breedte - excl. buitenspiegels (mm)

Breedte - incl. buitenspiegels (mm)

Hoogte onbelast (mm)

Volume bagageruimte ()

Maoximaal volume bagageruimte (1)

GEWICHT

Massa rijklaar

Massa ledig voertuig / kentekengewicht

Toegestane maximale massa voertuig

BANDEN
Maat
Zomerbanden

ALLE UITVOERINGEN

HAI

ALLE UITVOERINGEN

24 kWh 42 kWh
Elektrisch
95 (70) 87 (118)
220
Voor
Automaat
Lithium - lon
182 294,3
23,8 42
21,3 37,3
50 85
400
23-11
- 00:35
30 -
02:30 04:15
08:45 15:15
4
2.322
3.631
1.683
1.900
1.527
185
550
Hatchback Cabrio Hatchback Cabrio 3+1
1.255 1.281 1.365 1.405 1.400
1.155 1.181 1.265 1.305 1.300
1.560 1.580 1.690 1.730 1.725
(RED) Standaard (RED) Optioneel LA PRIMA G. ARMANI
185/65R15 195/55R16 205/45R17 205/45R17

JA



TECHNISCHE GEGEVENS

MOTOR

ACTIERADIUS

Actieradius (WLTP gecombineerd in km)
Actieradius (WLTP stad in km)

VERBRUIK WLTP

Elektrisch verbruik gecombineerd (Wh/100km)
REMMEN & OPHANGING

Remmen véor

Remmen achter

Ophanging vooér

Ophanging achter

PRESTATIES

Topsnelheid (km/u)

Acceleratie 0-100 km/u (s)

Draaicirkel (m)

KOSTEN RIJKLAAR MAKEN

Adviestarief kosten rijklaar

Leges:

- Inschrijven in het kentekenregister
- Tenaamstelling

Recycling bijdrage

Totaal kosten rijklaar

ALLE UITVOERINGEN
24 kWh

Hatchback Cabrio
190
257

Hatchback Cabrio
13,0

Schijven 257 x 22

135
9.5

Prijs incl. BTW
877,03

50,00
797
65,00

1000,00

3+1 Hatchback
312 - 331
440 - 470

3+1 Hatchback
13,6 — 14,4

Trommel 203 x 28
MacPherson Strut
Twist Beam

9.7

BTW
152,21

n.v.t.
n.v.t.

11,28

163,49

HAI

ALLE UITVOERINGEN

42 kWh

Cabrio 3+1
299 - 310 308 - 313
427 — 441 427 - 441
Cabrio 3+1
14,4-14,9 14,4-14,9

Schijven 281 x 26

150
2.0

Prijs excl. BTW
724,82

50,00
797
53,72

836,51

*Het verbruik en de CO2-uitstoot van het voertuig kan, afhankelijk van de specifieke uitrusting, afwijken van het basis voertuig. De gegevens over het brandstofverbruik en de CO2-
uitstoot worden berekend conform de procedures omschreven in de Europese richtlijnen volgens de nieuwe gestandaardiseerde WLTP (Worldwide Light Vehicle Test procedure).
Afhankelijk van de rijstijl, het soort weg, de weers- en verkeersomstandigheden, de algemene staat, gekozen opties en het uitrustingsniveau van het voertuig kunnen de cijfers van
het brandstofverbruik en de CO2 -uitstoot afwijken. De opgegeven CO2- en verbruikswaarden verwijzen naar de versies van het voertuig met de hoogste en laagste waarden die
kunnen variéren naargelang de finale configuratie. De CO2- en verbruikscijfers zijn niet definitief en kunnen nog evolueren door wijzigingen aan de productiecyclus. De officiéle
CO2- en verbruikscijfers van het gekochte voertuig worden steeds vermeld op de documenten die bij de wagen worden geleverd. Indien de CO2- en verbruikscijfers relevant zijn
voor de berekening van de Belastingen en accijnzen van het voertuig, moet er worden verwezen naar de geldende wetten van elk land. Informeer bij uw Fiat Dealer voor de meest

actuele cijfers.






CONNECTED SERVICES HAI

OVER THE AIR Maakt het mogelijk om de software bij te werken via het infotainmentsysteem

NOODOPROEP Maakt het mogelijk om contact op te nemen met de hulpdiensten

CONNECT ONE PECHHULP Neem contact op met het callcenter voor assistentie bij pech

(10 JAAR GRATIS TOEGANG)

Maandelijkse e-mails of app-meldingen met informatie over de voertuigstatus

Neem contact op met het callcenter voor vragen of twijfels over het voertuig

Bijna real-time meldingen wanneer zich een storing voordoet

VEHICLE HEALTH REPORT
CUSTOMER CARE
VEHICLE HEALTH ALERT

ZOEK MIJN VOERTUIG Visuadliseer de positie van het voertuig op smartphone, smartwatch of website

CONNECT PLUS

(6 MAANDEN GRATIS, DAARNA
IN ABONNEMENTSVORM)

Maakt het mogelijk om op afstand EV-functies te bedienen, zoals: laadstatus

E-CONTROL raadplegen, laadproces monitoren en plannen & voorverwarmen

Gebruikt gegevens van het voertuig en laadstations om de planning van de reis
te ondersteunen

De retailer oc’rivee_r’r de U voltooit de activatie via de My
Connected Services Fiat-app of het
vooraf

Klantenwebportaal



GARANTIE HHT

Fiat Special Warranty - Garantievoorwaarden
ALGEMEEN

De Fiat Special Warranty is een aanvullende garantie bovenop de standaard 2 jaar fabrieksgarantie. Met dit programma kan de garantie
worden verlengd tot maximaal 8 jaar en/of 160.000 km (afhankelijk van wat het eerst wordt bereikt).

VOORWAARDEN VOOR GELDIGHEID

De garantie is uvitsluitend geldig wanneer het jaarlijkse, door Fiat aanbevolen onderhoud wordt uitgevoerd bij een officieel Fiat Servicepunt.
De dekking loopt tot de volgende voorgeschreven onderhoudsbeurt.

Het programma geldt alleen voor nieuwe voertuigen die via het officiéle Fiat-netwerk zijn verkocht.

UITSLUITINGEN

De Fiat Special Warranty is niet van toepassing op de Fiat Topolino.

Overige beperkingen en uitzonderingen zijn vastgelegd in de gedetailleerde voorwaarden van het programma.

GEDEKTE ONDERDELEN
De Fiat Special Warranty dekt essentiéle voertuigonderdelen, waaronder:

« motor
* fransmissie
* aandrijflijn

DUUR EN BEEINDIGING
De garantie eindigt automatisch zodra:

de maximale looptijd van 8 jaar is bereikt, of de kilometerstand van 160.000 km is overschreden, of de voorgeschreven onderhoudsbeurt niet
(tijdig) is uvitgevoerd.

AANVULLENDE BEPALINGEN

‘U t
Op dit programma zijn de volledige GARANTIEVOORWAARDEN & BEPALINGEN van Fiat van toepassing. e yl?laAr'? SPECIAL
WARRANTY ’


https://www.fiat.nl/content/dam/fiat2023/nl/local-coontent/Fiat-special-warranty-garantievoorwaarden-juni-2025.pdf

ONDERHOUD & PECHHULP HAT

DUIDELIJKHEID OVER JE ONDERHOUDSKOSTEN

SERVICE CARE | SERVICE CARE PLUS

Met Service Care of Service Care Plus koop je in één keer het geprogrammeerd onderhoud af. Je betaalt een vaste prijs voor de
onderhoudsbeurten, originele onderdelen en inspecties. Je kan zelf kiezen of je het onderhoud voor 2, 3, 4 of 5 onderhoudsbeurten
afkoopt.

Service Care kan je altijd afsluiten, ook na de garantieperiode. Service Care Plus kan alleen worden afgesloten binnen 1 jaar na
aankoop van je nieuwe Fiat en véor de eerste ondernoudsbeurt. Voor het onderhoud kan je terecht bij de officiéle Fiat Retailer en
Erkend Reparateur. Zo ben je verzekerd van specialistisch onderhoud en houd je grip op de kosten.

COMPLETE PAKKETTEN
"Door alles in één keer te regelen heb ik er geen omkijken meer naar”

COMPLETE CARE

Je kan Service Care Plus en Extended Care Premium ook prima combineren. Zo heb je de komende jaren geen omkijken meer naar
de garantie en het onderhoud van jouw Fiat. Onze experts staan klaar om je te voorzien van passend advies.

COMPLETE CARE PLUS

Complete Care + Vervanging slijftagedelen

Met Complete Care Plus combineer je de voordelen van Service Care Plus en Extended Care Premium met Vervanging Slijtagedelen.
Zo worden ook alle kosten voor het vervangen van slijfagedelen, zoals remblokken, schokdempers, ruitenwisserbladen, etc., bij
normaal gebruik van je auto gedekt. Je kan Complete Care Plus binnen 1 jaar na aankoop van je nieuwe Fiat en voor de eerste
onderhoudsbeurt afsluiten.

AANVULLENDE SERVICES
FIAT ASSISTANCE PECHHULP

Zolang je het regulier onderhoud laat uitvoeren door een Fiat Erkend Reparateur blijf je verzekerd van 24/7 Assistance Pechhulp NL-
Basis.
Optioneel uit te breiden naar EUR-Premium met Europa dekking.






	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21

